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W niedzielę 2 października 2011 roku odbyło się kolejne z zaplanowanych wyjazdowych
spotkań z psychologiem. O godz. 11-tej wyjechaliśmy z Secemina do Przedborskiego Parku
Krajobrazowego zwiedzając mijające okolice, o których opowiadał nam pan przewodnik. Każdy
z nas miał możliwość wejść na szczyt Bukowej Góry tzw. Buczyna z której roztaczał się piękny
krajobraz.          Jest to najwyższy szczyt w Paśmie Klonowskim w Górach Świętokrzyskich.
Zbudowany jest z piaskowców dewońskich. Porośnięty lasem jodłowo-bukowym. Pod szczytem
od strony północnej ciągnie się pasmo skałek piaskowcowych. Na zachodnim zboczu znajduje
się kamieniołom. Na grzbiecie kapliczka wystawiona prawdopodobnie na grobie
napoleońskiego żołnierza oraz mogiła partyzancka z 1943r. Przez górę przechodzi zielony szlak
turystyczny ze Starachowic do Łącznej. Bukowa Góra jest punktem początkowym żółtego
szlaku turystycznego prowadzącego do Barczy. Sam efekt wejścia na szczyt był niesamowity,
rozległe łono natury, świeże powietrze oraz piękne drzewa, każdy z nas mógł rozkoszować się
tym wspaniałym widokiem. Kolejnym etapem naszej wycieczki zwiedzania była miejscowość
Stara Wieś, gdzie znajdująca się Szkoła w której uczą wschodnich sztuk walki. Około godz.
14-tej wróciliśmy do Włoszczowy gdzie w Restauracji "Rycerska" spożyliśmy niedzielny obiad.   
  W godzinach popołudniowych dotarliśmy do Powiatowego Centrum Kulturalno -
Rekreacyjnego we Włoszczowie gdzie odbywały się Włoszczowskie Targi "Runa Leśnego".
Podczas tej imprezy mogliśmy podziwiać wystawy i występy koła gospodyń wiejskich oraz
zespołów ludowych  działających na terenie naszego powiatu. Dzieci miały okazję wzięcia
udziału w konkursie plastycznym tzw. "Kopiowania liści" organizowanych przez Nadleśnictwo z
Włoszczowy. Celem targów było wypromowanie lokalnego produktu pochodzącego z
kompleksów leśnych, które są największym bogactwem naszego powiatu. Gwiazdą wieczoru
był występ Eleni wraz z zespołem. Około godz. 20-tej wróciliśmy do domu.  
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